
ご利用者各位

　　　　　　　備北バス㈱

　　　　　　高速バス

　　中国新見～大阪梅田線の運行再開について

　　　　　　　　　　　　　　　　毎度、高速バスをご愛顧いただきありがとうございます。

　　　　　　　　標記の件につきまして、6月19日（金）より一部便につきまして運行再開させていただきます。

記

　　　　運行便；　中国新見～大阪梅田　線

中国新見    ７：２０発　　大阪梅田　行 備北便

中国新見　１５：０５発　　大阪梅田　行 阪急便

中国新見　１８：２０発　　大阪梅田　行 阪急便

大阪梅田    ７：３０発　　中国新見　行 阪急便

大阪梅田　１０：５０発　　中国新見　行 阪急便

大阪梅田　１５：５０発　　中国新見　行 備北便

　　　　運休便；　中国新見～大阪梅田　線

中国新見　１０：３０発　　大阪梅田　行 備北便

大阪梅田　１８：００発　　中国新見　行 備北便

なお、上記の2便につきましては、当面の間運休とさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。


